
Mieszkanie na

sprzedaż

Toruń, Bydgoskie Przedmieście, Kujawsko-Pomorskie, ul.

Zygmunta Krasińskiego

  

Opis

Umowa przedwstępna

Jeśli szukasz idealnego mieszkania w spokojnej okolicy, to ta oferta jest dla

Ciebie!

Zapraszam do luksusowego, dwupoziomowego apartamentu o unikalnej

lokalizacji przy ul. Krasińskiego 121 na Bydgoskim Przedmieściu. Ten

elegancko odświeżony apartament jest gotowy do natychmiastowego

zamieszkania i oferuje wiele udogodnień. Cena obejmuje wysokiej jakości

wyposażenie, piękne meble i nowoczesne sprzęty.

Mieszkanie o powierzchni łącznej 96,30 m2 zostało wykończone z

najwyższej jakości materiałów i znajduje się w stanie idealnym.

Na pierwszym poziomie lokalu znajduje się przestronny salon połączony z
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Dane podstawowe

Cena: 759 000 zł

Cena za m2: 7881.62 zł/m2

Powierzchnia: 96.3 m2

Liczba pokoi: 3

Piętro: 3

Liczba pięter: 4
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kuchnią, tworząc łączną powierzchnię około 40 m2. Jest on wyposażony w

wysokiej jakości meble i sprzęty, takie jak sofa i fotel marki KLER, włoska

ława, stolik RTV, duży stół z sześcioma krzesłami, telewizor Smart TV LG,

kino domowe. Salon ozdabia również narożny kominek, tworząc wyjątkową

atmosferę. Na podłodze znajduje się piękny parkiet dębowy/jesionowy. Z

salonu można wyjść na przestronny balkon. Komfort i funkcjonalność

zwiększa dodatkowe wc o powierzchni 2,3 m2.

Zabudowana kuchnia firmy Atlas została wyposażona w wysokiej jakości

blaty z trawertynu, lodówkę LG, zmywarkę Bosch, płytę indukcyjną,

piekarnik elektryczny, kuchenkę mikrofalową, okap.

Na drugim poziomie apartamentu znajduje się luksusowy pokój kąpielowy o

powierzchni około 11 m2. Wyposażony jest w elegancką, wolnostojącą

wannę o rozmiarze 185/90 cm, umywalkę z pojemnymi szufladami,

podświetlane lustro, wiszącą witrynę, bidet oraz WC, wszystkie marki

American Standard. Dodatkowo, w łazience znajduje się kabina prysznicowa

firmy Huppe z deszczownicą. Drugie piętro zaadoptowane jest na część

sypialnianą i przestrzeń biurową, udogodnieniem jest klimatyzacja.

Mieszkanie posiada 2 balkony (7 m2), które oferują doskonałą przestrzeń do

odpoczynku po pracy. Dodatkowo do mieszkania przynależy komórka

lokatorska o powierzchni 3 m2 oraz miejsce postojowe w hali garażowej o

powierzchni 12,59m2 w cenie 40 000 zł.

Lokalizacja ta znajduje się 1,7km na zachód od Rynku Staromiejskiego, co

pozwala nam dostać się 20-minutowym spacerem na Starówkę. W

najbliższej okolicy wiele sklepów, targowisko, szkoły, kościół. Nie brakuje też

piekarni, restauracji czy pizzerii. 2 minuty samochodem do Centrum

Handlowego Plaza, gdzie kompleksowo zrobisz zakupy. W niedalekiej

odległości znajduje się największy w Toruniu Park Miejski, baseny letnie i

przystań, co sprzyja spędzaniu czasu na świeżym powietrzu.

Zapraszam do kontaktu telefonicznego.


